

CONTRACT

de vânzare cumpărare № 8

04.05.2020

„NEW FUTURE TECH,, S.R.L în persoana Administratorului d-nul Ciumasu Mihail , care acționează în baza statutului , c.b. MOLDMD2X367 a bancii BC Moldindconbank, IDNO : 1020600014693, denumită în continuare „Prestator", pe de o parte și SC „Foremcons,, S.R.L, IDNO : 1005600001878, în persoana Directorului d-nul Axentii Dumitru, care acționează în baza statutului, c.b. MOLDMD2X349, a bancii BC Moldindconbank, denumită în continuare „Beneficiar", pe de altă parte, au încheiat prezentul contract cu privire la următoarele:

I. OBIECTUL CONTRACTULUI

- 1.1 În condițiile prezentului Contract, „Prestatorul" va presta servicii de vânzare a contoarelor de apă .
- 1.2 Serviciile de vânzare vor fi îndeplinite de către „Prestator" în baza cerințelor aprobate de comun acord cu „Beneficiarul".

II. DREPTURILE ȘI OBLIGAȚIILE PĂRȚILOR CONTRACTANTE

- 2.1 „Beneficiarul" are următoarele drepturi și obligații:
- 2.1.1 să beneficieze, în termenele și condițiile contractuale, de serviciile prestate de „Prestator";
 - 2.1.2 să solicite informații privind marfa și respectarea termenilor de livrare de către „Prestator";
 - 2.1.3 să asigure condițiile necesare pentru efectuarea de către „Prestator" a serviciilor respective;
 - 2.1.4 să achite, în condițiile și termenele stabilite, prețul serviciilor prestate;
 - 2.1.5 să verifice calitatea marfii livrate de „Prestator";
- 2.2 „Prestatorul" are următoarele drepturi și obligații:
- 2.2.1 să se conducă de legislația în vigoare și prezentul Contract, întru realizarea obligațiilor indicate în pct.1.1. al prezentului Contract;
 - 2.2.2 să țină la curent „Beneficiarul" despre livrarea marfii;
 - 2.2.3 să presteze serviciile conform cerințelor „Beneficiarului" și în conformitate cu planul efectuării livrarilor ;
 - 2.2.4 să respecte confidențialitatea informațiilor de care a luat cunoștință în cursul executării prezentului Contract;
 - 2.2.5 să încaseze, în termenii și condițiile stabilite, onorariul pentru serviciile prestate.

III. PREȚUL SERVICIILOR

3.1 Prețul serviciilor prestate va fi prevăzut în Anexele la prezentul Contract, care sunt parte integrantă a acestuia și au aceeași valoare juridică;

3.2 În termen de 5 zile lucrătoare din momentul semnării prezentului Contract, „Beneficiarul” va achita „Prestatorului” un avans, în mărime de 100 % din prețul total al serviciilor;

3.4 Achitarea se va efectua prin transfer bancar pe contul de decontare al „Prestatorului”.

IV. RĂSPUNDEREA PĂRȚILOR

4.1 Pentru neîndeplinirea sau îndeplinirea necorespunzătoare a angajamentelor stipulate în prezentul contract Părțile contractante poartă răspundere conform legislației în vigoare a Republicii Moldova.

4.2 „Prestatorul” va presta serviciile menționate în pct.1.1. al prezentului Contract în conformitate cu cerințele și caracteristicile aprobate de comun acord cu „Beneficiarul”.

4.3 „Beneficiarul” nu răspunde pentru obligațiile „Prestatorului” față de terțele persoane.

4.4 Pentru încălcarea termenului indicat în pct. 4.1. al prezentului Contract, „Prestatorul” va achita o penalitate în mărime de 1 % din suma indicată în Anexa, pentru fiecare zi de întârziere.

4.7 Pentru încălcarea termenului de achitare a prețului serviciilor prestate, „Beneficiarul” va achita o penalitate în mărime de 1 % din suma datorată pentru fiecare zi de întârziere.

V. FORȚA MAJORĂ

5.1 Părțile sunt exonerate de răspundere pentru neîndeplinirea parțială sau integrală a angajamentelor conform prezentului Contract, dacă acest fapt este cauzat de producerea unor cazuri de forță majoră.

5.2 Prin cazuri de forță majoră se subînțeleg: războaiele, calamitățile naturale, incendiile, inundațiile, cutremurele de pământ, modificările în legislație și dispozițiile Guvernului, grevele și alte circumstanțe, ce nu depind de activitatea părților.

5.3 Survenirea circumstanțelor de forță majoră, momentul dezlănțuirii și termenul de acțiune trebuie să fie confirmate prin certificat, eliberat de organul competent.

5.4 În cazul survenirii unor asemenea situații contractul rămâne în vigoare și termenul de îndeplinire de către părți a angajamentelor conform prezentului contract se amână corespunzător perioadei de timp în care au avut loc situațiile sus-menționate și consecințele lor.

5.5 Partea care nu execută obligațiile contractuale din motivul survenirii cazului de forță majoră, este obligată să anunțe în scris cealaltă parte.

VI. DISPOZIȚII GENERALE

6.1 „Prestatorul” se obligă să finiseze serviciile la care s-a obligat prin prezentul Contract și anexele la acestuia.

6.2 La relațiile contractuale dintre Părți se aplică dreptul material al Republicii Moldova.

6.3 Dacă conflictele ce vor apărea între Părți, în legătură cu neexecutarea sau executarea necorespunzătoare a obligațiilor prevăzute în prezentul Contract, nu se vor soluționa în baza negocierilor, se vor soluționa ordinea pretențiilor. Termenul pentru a răspunde la pretenția înaintată este de 30 zile calendaristice.

6.4 În cazul în care pretenția a fost soluționată parțial, în cazul refuzului de a o soluționa sau în caz de nesoluționare în termen, Partea care a înaintat pretenția este în drept să se adreseze în instanțele judecătorești competente ale RM.

6.5 Orice modificare sau completare la prezentul Contract este valabilă doar dacă a fost efectuată în formă scrisă și semnată de către ambele Părți. Acordurile adiționale sunt părți integrante ale prezentului Contract.

6.6 Prezentul Contract este întocmit în 2 (două) exemplare originale, ambele în limba română, câte unul pentru fiecare Parte, cu aceeași valoare juridică.

VII. ADRESELE JURIDICE ȘI RECHIZITELE PĂRȚILOR

„NEW FUTURE TECH” S.R.L

IBAN: MD85ML000000002251167329

Cod fiscal: 1020600014693

BC „Moldindconbank SA” suc V. Alexandri

Cod bancar: MOLDMD2X367

Mun Chisinau , str Melestiu 26/2 of 136

SC „Foremcons” S.R.L

IBAN: MD61ML00000000225124978

Cod fiscal: 1005600001878

BC „Moldindconbank SA” fil Ciocana

Cod bancar: MOLDMD2X349

mun.Chișinău, bd. Padurii 8 of 308

Ciomasu Mihail

Axentii Dumitru



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA002854793



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării / data livrării 30.07.2020 / 30.07.2020 Дата выписки / дата поставки		8. Foaie de parcurs seria: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист серия номер дата										
1. Furnizor: NEW FUTURE TECH S.R.L., SEC.CENTRU Meleștiu nr.26 bl.2 of.136 Cont MD85ML00000002251167329, BC Поставщик mOLDINCOMBANK SA suc. Vasile Alecsandri, MOLDM2X367		9. Transportator Перевозчик										
2. Cumpărător/beneficiar: S.C. FOREMCONS S.R.L., SEC.BOTANICA Padurii nr.8 of.308 Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС										
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы										
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки										
7. Redirijări Переадресовки												
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Contor apa ZENNER WPD D65		buc	1	4500	4500,00	20	900,00	5400				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					4500,00	X	900,00	5400	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director MIHAIL CIUMASU
Отпуск разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 30.07.2020

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director MIHAIL CIUMASU
Сдал товары/активы (услуги) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 30.07.2020

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportator):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportator)::
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) contabil MARIN BORDIAN
покупатель/получатель _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Cumpărător/Применена цифровая подпись Покупателя 31.07.2020

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства				19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA003227568



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării / data livrării 18.09.2020 / 18.09.2020 Дата выписки / дата поставки		8. Foia de parcurs seria: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист серия номер									
1. Furnizor: NEW FUTURE TECH S.R.L., SEC.CENTRU Melestiu nr.26 bl.2 of.136 Cont MD85ML00000002251167329, Поставщик MOLDDMD2X367		9. Transportator Перевозчик									
2. Cumpărător/beneficiar: S.C. FOREMCONS S.R.L., SEC.BOTANICA Padurii nr.8 of.308, IBAN:MD61ML0000000225124978 Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС									
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки									
7. Redirijări Переадресовки											
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Contor apa rece SJ LFC R160 dn15	buc	10	247,50	2475,00	20	495,00	2970,00				
Contor apa rece SJ LFC AL cu modul dn15	buc	2	1416,67	2833,33	20	566,67	3400,00				
Polizor unghiular PAGS 10-230 V	buc	1	1833,33	1833,33	20	366,67	2200,00				
Pistol cu percutie PHDS 11-20 V	buc	1	1791,67	1791,67	20	358,33	2150,00				
Pistol cu percutie PRDS 11-220 V	buc	1	2083,33	2083,33	20	416,67	2500,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				11016,66	X	2203,34	13220,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director MIHAIL CIUMASU
Отпуск разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 18.09.2020

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director MIHAIL CIUMASU
Сдал товары/активы (услуги) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 18.09.2020

L.Ș.

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul)::
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: director DUMITRU AXENTII
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Cumpărător/Применена цифровая подпись Покупателя 21.09.2020

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства				19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA003585547



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 30.10.2020 / 30.10.2020 Дата выписки /дата поставки		8. Foiaia de parcurs seria: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист серия номер дата	
1. Furnizor: NEW FUTURE TECH S.R.L., SEC.CENTRU Melestiu nr.26 bl.2 of.136 Cont MD85ML00000002251167329, BC Поставщик Moldincombank SA suc. Alexandri, MOLDM2X367		9. Transportator NEW FUTURE TECH S.R.L., SEC.CENTRU Melestiu nr.26 bl.2 of.136 Перевозчик c.f./ nr.TVA 1020600014693 / ф.к./ код НДС 0210487	
2. Cumpărător/beneficiar: S.C. FOREMCONS S.R.L., SEC.BOTANICA Padurii nr.8 of.308, IBAN:MD61ML0000000225124978, Покупатель/получатель BC Moldincombank SA, MOLDM2X		c.f./ nr.TVA 1005600001878 / ф.к./ код НДС 0304951	
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы	
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки	7. Redirijări Переадресовки

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Contor apa Zenner WPO d15	buc	100	247,50	24750,00	20	4950,00	29700				
Robinet de apa dn15	buc	100	33,33	3333,33	20	666,67	4000				
Filtru pu apa Y dn15	buc	100	31,67	3166,67	20	633,33	3800				
Supara de sens unic d15	buc	100	18,33	1833,33	20	366,67	2200				
Racorder PE FE d25	buc	100	13,33	1333,33	20	266,67	1600				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				34416,66	X	6883,34	41300	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director MIHAIL CIUMASU
Отпуск разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена
цифровая подпись Поставщика 30.10.2020

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director MIHAIL CIUMASU
Сдал товары/активы (услуги) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена
цифровая подпись Поставщика 30.10.2020

L.Ș.
M.П.
15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul)::
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărător/beneficiarul: director DUMITRU AXENTII
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Cumpărător/Применена
цифровая подпись Покупателя 30.10.2020

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства				19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка				_____ _____ _____ _____ _____	
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки					
_____ _____					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					
_____ _____					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA003585879



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

8. Foia de parcurs seria: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист серия номер дата											
9. Transportator NEW FUTURE TECH S.R.L., SEC.CENTRU Melestiu nr.26 bl.2 of.136 Перевозчик		c.f./ nr.TVA 1020600014693 / ф.к./ код НДС 0210487									
1. Furnizor: NEW FUTURE TECH S.R.L., SEC.CENTRU Melestiu nr.26 bl.2 of.136 Cont MD85ML00000002251167329, BC Поставщик Moldincomban SA.sucursala alexandri, MOLDDMD2X367		c.f./ nr.TVA 1020600014693 / ф.к./ код НДС 0210487									
2. Cumpărător/beneficiar: S.C. FOREMCONS S.R.L., SEC.BOTANICA Padurii nr.8 of.308, IBAN:MD61ML0000000225124978, Покупатель/получатель BC Moldincomban SA, MOLDDMD2X		c.f./ nr.TVA 1005600001878 / ф.к./ код НДС 0304951									
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		7. Redirijări Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Robinet apa cu bila dn 3/4 FE	buc	100	54,58	5458,33	20	1091,67	6550				
Cot PND dn 20*3/4	buc	100	10,42	1041,67	20	208,33	1250				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				6500,00	X	1300,00	7800	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director MIHAIL CIUMASU
Отпуск разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 30.10.2020

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director MIHAIL CIUMASU
Сдал товары/активы (услуги) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 30.10.2020

L.Ș.
M.П.

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul)::
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: director DUMITRU AXENTII
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Cumpărător/Применена цифровая подпись Покупателя 30.10.2020

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства				19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA003684045



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

1. Data eliberării /data livrării 11.11.2020 / 11.11.2020 Дата выписки /дата поставки		8. Foia de parcurs seria: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист серия номер дата										
2. Cumpărător/beneficiar: S.C. FOREMCONS S.R.L., SEC.BOTANICA Padurii nr.8 of.308, IBAN:MD61ML0000000225124978, Покупатель/получатель BC Moldincombank SA, MOLDM2X		9. Transportator NEW FUTURE TECH S.R.L., Перевозчик SEC.CENTRU Melestiu nr.26 bl.2 of.136										
1. Furnizor: NEW FUTURE TECH S.R.L., SEC.CENTRU Melestiu nr.26 bl.2 of.136 Cont MD85ML00000002251167329, BC Поставщик Moldincombank SA, MOLDM2X367		c.f./ nr.TVA 1020600014693 / ф.к./ код НДС 0210487										
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы										
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		7. Redirijări Переадресовки								
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Robinet apa cu bila dn 3/4 FE		buc	100	54,58	5458,33	20	1091,67	6550,00				
Cot PND dn 20*3/4		buc	100	10,42	1041,67	20	208,33	1250,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					6500,00	X	1300,00	7800,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director MIHAIL CIUMASU
Отпуск разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 11.11.2020

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director MIHAIL CIUMASU
Сдал товары/активы (услуги) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 11.11.2020

L.Ș.
M.П.

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul)::
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: director DUMITRU AXENTII
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Cumpărător/Применена цифровая подпись Покупателя 13.11.2020

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства				19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись _____ _____ _____ _____ _____	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки _____					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг _____ _____					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA003944681



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 10.12.2020 / 10.12.2020 Дата выписки /дата поставки		8. Foia de parcurs seria: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист серия номер дата	
1. Furnizor: NEW FUTURE TECH S.R.L., SEC.CENTRU Melestiu nr.26 bl.2 of.136 Cont MD85ML00000002251167329, Поставщик BC'Moldindconbank'S.A. suc.'Vasile Alecsandri' Chisinau, MOLDM2X367		9. Transportator NEW FUTURE TECH S.R.L., Перевозчик SEC.CENTRU Melestiu nr.26 bl.2 of.136	
2. Cumpărător/beneficiar: S.C. FOREMCONS S.R.L., SEC.BOTANICA Padurii nr.8 of.308, IBAN:MD61ML0000000225124978, Покупатель/получатель BC Moldincombank SA, MOLDM2X		c.f./ nr.TVA 1020600014693 / ф.к./ код НДС 0210487	
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы	
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки	
		7. Redirijări Переадресовки	

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Contor apa Zenner WPO d15	buc	100	247,50	24750,00	20	4950,00	29700,00				
Robinet de apa dn15	buc	100	33,33	3333,33	20	666,67	4000,00				
Filtru pu apa Y dn15	buc	100	31,67	3166,67	20	633,33	3800,00				
Supara de sens unic d15	buc	100	18,33	1833,33	20	366,67	2200,00				
Racorder PE FE d25	buc	100	13,33	1333,33	20	266,67	1600,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				34416,66	X	6883,34	41300,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director MIHAIL CIUMASU
Отпуск разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена
цифровая подпись Поставщика 10.12.2020

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director MIHAIL CIUMASU
Сдал товары/активы (услуги) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul)::
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: director DUMITRU AXENTII
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Cumpărător/Применена
цифровая подпись Покупателя 11.12.2020

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства				19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA004102737



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 28.12.2020 / 28.12.2020 Дата выписки /дата поставки		8. Foia de parcurs seria: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист серия номер дата										
1. Furnizor: NEW FUTURE TECH S.R.L., SEC.CENTRU Melestiu nr.26 bl.2 of.136 Cont MD85ML00000002251167329, Поставщик BC'Moldindconbank'S.A. suc.'Vasile Alecsandri' Chisinau, MOLDM2X367		9. Transportator NEW FUTURE TECH S.R.L., Перевозчик SEC.CENTRU Melestiu nr.26 bl.2 of.136		c.f./ nr.TVA 1020600014693 / ф.к./ код НДС 0210487								
2. Cumpărător/beneficiar: S.C. FOREMCONS S.R.L., SEC.BOTANICA Padurii nr.8 of.308, IBAN:MD61ML0000000225124978, Покупатель/получатель BC Moldincombank SA, MOLDM2X				c.f./ nr.TVA 1005600001878 / ф.к./ код НДС 0304951								
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный			4. Documente anexate Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки			7. Redirijări Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Robinet de apa cu bila dn 3/4 FE		buc	25	54,58	1364,58	20	272,92	1637,50				
Filtru pu apa Y dn20		buc	225	58,98	13271,25	20	2654,25	15925,50				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					14635,83	X	2927,17	17563,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director MIHAIL CIUMASU
Отпуск разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 28.12.2020

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director MIHAIL CIUMASU
Сдал товары/активы (услуги) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 28.12.2020

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: contabil MARIN BORDIAN
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Cumpărător/Применена цифровая подпись Покупателя 29.12.2020

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства				19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA004488421



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 12.02.2021 / 12.02.2021 Дата выписки /дата поставки		8. Foaia de parcurs seria: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист серия номер дата									
1. Furnizor: NEW FUTURE TECH S.R.L., SEC.CENTRU Melestiu nr.26 bl.2 of.136 Cont MD85ML00000002251167329, Поставщик BC Moldindconbank S.A. suc.'Vasile Alecsandri' Chisinau, MOLDDMD2X367		9. Transportator NEW FUTURE TECH S.R.L., SEC.CENTRU Melestiu nr.26 bl.2 of.136 Перевозчик									
2. Cumpărător/beneficiar: S.C. FOREMCONS S.R.L., SEC.BOTANICA Padurii nr.8 of.308, IBAN:MD61ML0000000225124978, Покупатель/получатель BC Moldincombank SA, MOLDDMD2X		c.f./ nr.TVA 1020600014693 / ф.к./ код НДС 0210487									
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки									
7. Redirijări Переадресовки											
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Cot PND dn 30*3/4	buc	200	10,625	2125,00	20	425,00	2550,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				2125,00	X	425,00	2550,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director MIHAIL CIUMASU
Отпуск разрешил: _____
 Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 12.02.2021
 Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director MIHAIL CIUMASU
Сдал товары/активы (услуги) _____
 Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 12.02.2021
 Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
 Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
 Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul)::
 Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
 Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: contabil MARIN BORDIAN
 Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____
 Aplicată semnătura digitală de către Cumpărător/Применена цифровая подпись Покупателя 12.02.2021
 Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства				19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA005870334



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 21.06.2021 / 21.06.2021 Дата выписки /дата поставки		8. Foia de parcurs seria: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист серия номер дата	
1. Furnizor: NEW FUTURE TECH S.R.L., SEC.CENTRU Melestiu nr.26 bl.2 of.136 Cont MD85ML00000002251167329, Поставщик BC'Moldindconbank'S.A. suc.'Vasile Alecsandri' Chisinau, MOLDM2X367		9. Transportator NEW FUTURE TECH S.R.L., Перевозчик SEC.CENTRU Melestiu nr.26 bl.2 of.136	
2. Cumpărător/beneficiar: S.C. FOREMCONS S.R.L., SEC.BOTANICA Padurii nr.8 of.308, IBAN:MD61ML0000000225124978, Покупатель/получатель BC Moldincombank SA, MOLDM2X		c.f./ nr.TVA 1020600014693 / ф.к./ код НДС 0210487	
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы	
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки	
		7. Redirijări Переадресовки	

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Contor de apa DN15 R160, cu conectoare	buc	125	260	32500,00	20	6500,00	39000,00				
Robinet apa D15	buc	125	43,75	5468,75	20	1093,75	6562,50				
Filtru pentru apa D15	buc	125	35,00	4375,00	20	875,00	5250,00				
Racord DN25*1/2FE	buc	125	14,17	1770,83	20	354,17	2125,00				
Clapeta inversa	buc	125	17,50	2187,50	20	437,50	2625,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				46302,08	X	9260,42	55562,50	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director MIHAIL CIUMASU
Отпуск разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor\Применена цифровая подпись Поставщика 21.06.2021

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director MIHAIL CIUMASU
Сдал товары/активы (услуги) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor\Применена цифровая подпись Поставщика 21.06.2021

L.Ș.
M.П.
15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul)::
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: contabil MARIN BORDIAN
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Cumpărător\Применена цифровая подпись Покупателя 22.06.2021

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства				19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA005982532



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării / data livrării 30.06.2021 / 30.06.2021 Дата выписки / дата поставки		8. Foia de parcurs seria: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист серия номер дата	
1. Furnizor: NEW FUTURE TECH S.R.L., SEC.CENTRU Melestiu nr.26 bl.2 of.136 Cont MD85ML00000002251167329, Поставщик BC'Moldindconbank'S.A. suc.'Vasile Alecsandri' Chisinau, MOLDM2X367		9. Transportator NEW FUTURE TECH S.R.L., Перевозчик SEC.CENTRU Melestiu nr.26 bl.2 of.136	
2. Cumpărător/beneficiar: S.C. FOREMCONS S.R.L., SEC.BOTANICA Padurii nr.8 of.308, IBAN:MD61ML0000000225124978, Покупатель/получатель BC Moldincombank SA, MOLDM2X		c.f./ nr.TVA 1020600014693 / ф.к./ код НДС 0210487	
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы	
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки	
		7. Redirijări Переадресовки	

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Robinet apa D15	buc	300	43,75	13125,00	20	2625,00	15750				
Filtru pentru apa D15	buc	300	35,00	10500,00	20	2100,00	12600				
Racord DN25*1/2FE	buc	300	14,17	4250,00	20	850,00	5100				
Clapeta inversa	buc	300	17,50	5250,00	20	1050,00	6300				
Contor de apa DN15 R160, cu conectoare	buc	300	260,00	78000,00	20	15600,00	93600				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				111125,00	X	22225,00	133350	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director MIHAIL CIUMASU
Отпуск разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена
цифровая подпись Поставщика 30.06.2021

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director MIHAIL CIUMASU
Сдал товары/активы (услуги) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена
цифровая подпись Поставщика 30.06.2021

L.Ș.
M.П.
15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportator):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportator)::
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărător/beneficiar: director DUMITRU AXENTII
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Cumpărător/Применена
цифровая подпись Покупателя 30.06.2021

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства				19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA006332826



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării / data livrării 30.07.2021 / 30.07.2021 Дата выписки / дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата	
9. Transportator Перевозчик		NEW FUTURE TECH S.R.L., SEC.CENTRU Melestiu nr.26 bl.2 of.136		c.f./ nr.TVA 1020600014693 / ф.к./ код НДС 0210487	
1. Furnizor: Поставщик		NEW FUTURE TECH S.R.L., SEC.CENTRU Melestiu nr.26 bl.2 of.136 Cont MD85ML00000002251167329, BC'Moldindconbank'S.A. suc.'Vasile Alecsandri' Chisinau, MOLDM2X367		c.f./ nr.TVA 1020600014693 / ф.к./ код НДС 0210487	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		S.C. FOREMCONS S.R.L., SEC.BOTANICA Padurii nr.8 of.308, IBAN:MD61ML0000000225124978, BC Moldincombank SA, MOLDM2X		c.f./ nr.TVA 1005600001878 / ф.к./ код НДС 0304951	

3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы			
--	--	--	--	--	--	--	--

5. Punct încărcare Пункт погрузки			6. Punct descărcare Пункт разгрузки				7. Redirișări Переадресовки			
---	--	--	---	--	--	--	---------------------------------------	--	--	--

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Robinet apa D15	buc	300	43.75	13125,00	20	2625,00	15750,00				
Filtru pentru apa D15	buc	300	35.00	10500,00	20	2100,00	12600,00				
Racord DN25*1/2FE	buc	300	14.17	4250,00	20	850,00	5100,00				
Clapeta inversa	buc	300	17.50	5250,00	20	1050,00	6300,00				
Contor de apa DN15 R160, cu conectoare	buc	300	260.00	78000,00	20	15600,00	93600,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) /Всего (по налоговой накладной)				111125,00	X	22225,00	133350,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director MIHAIL CIUMASU
Отпуск разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 30.07.2021

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director MIHAIL CIUMASU
Сдал товары/активы (услуги) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 30.07.2021

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul)::
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____
contabil MARIN BORDIAN
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 02.08.2021

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства				19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			_____ _____ _____ _____ _____	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA008749191



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 04.02.2022 / 04.02.2022 Дата выписки /дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата							
9. Transportator Перевозчик		NEW FUTURE TECH S.R.L., SEC.CENTRU Melestiu nr.26 bl.2 of.136		c.f./ nr.TVA 1020600014693 / ф.к./ код НДС 0210487							
1. Furnizor: Поставщик		NEW FUTURE TECH S.R.L., SEC.CENTRU Melestiu nr.26 bl.2 of.136 Cont MD85ML00000002251167329, BC'Moldindconbank'S.A. suc.'Vasile Alecsandri' Chisinau, MOLDDMD2X367		c.f./ nr.TVA 1020600014693 / ф.к./ код НДС 0210487							
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		S.C. FOREMCONS S.R.L., SEC.BOTANICA Padurii nr.8 of.308		c.f./ nr.TVA 1005600001878 / ф.к./ код НДС 0304951							
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный			4. Documente anexate Прилагаемые документы								
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки			7. Redirișări Переадресовки						
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Contor de apa DN 15 R160 cu conectoare	buc	40	262.50	10500,00	20	2100,00	12600,00				
Robinet apa d15	buc	40	43.75	1750,00	20	350,00	2100,00				
Racord Dn 25*1/2FE	buc	40	14.17	566,67	20	113,33	680,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) /Всего (по налоговой накладной)				12816,67	X	2563,33	15380,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: contabil MIHAIL CIUMASU
Отпуск разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 04.02.2022

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil MIHAIL CIUMASU
Сдал товары/активы (услуги) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 04.02.2022

L.Ș.
M.П.
15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul)::
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: contabil MARIN BORDIAN
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 08.02.2022

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства				19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			_____ _____ _____ _____ _____	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAB000912076



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 11.07.2022 / 11.07.2022 Дата выписки /дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата	
9. Transportator Перевозчик		NEW FUTURE TECH S.R.L., SEC.CENTRU Melestiu nr.26 bl.2 of.136		c.f./ nr.TVA 1020600014693 / ф.к./ код НДС 0210487	
1. Furnizor: Поставщик		NEW FUTURE TECH S.R.L., SEC.CENTRU Melestiu nr.26 bl.2 of.136 Cont MD85ML00000002251167329, BC'Moldindconbank'S.A. suc.'Vasile Alecsandri' Chisinau, MOLDDMD2X367		c.f./ nr.TVA 1020600014693 / ф.к./ код НДС 0210487	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		S.C. FOREMCONS S.R.L., SEC.BOTANICA Padurii nr.8 of.308		c.f./ nr.TVA 1005600001878 / ф.к./ код НДС 0304951	

3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы			
--	--	--	--	--	--	--	--

5. Punct încărcare Пункт погрузки			6. Punct descărcare Пункт разгрузки				7. Redirișări Переадресовки			
---	--	--	---	--	--	--	---------------------------------------	--	--	--

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Eдиница а измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/актив ов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Contor de apa Dn15 R160	buc	50	256.67	12833,33	20	2566,67	15400,00				
Robinet apa D15 fluture FI/FE	buc	100	51.67	5166,67	20	1033,33	6200,00				
Filtru pu apa alama D15	buc	50	45.00	2250,00	20	450,00	2700,00				
Adapter FE d20 mm *1/2	buc	50	15.00	750,00	20	150,00	900,00				
Clapeta inversa dn15	buc	50	20.00	1000,00	20	200,00	1200,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) /Всего (по налоговой накладной)				22000,00	X	4400,00	26400,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director MIHAIL CIUMASU
Отпуск разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 11.07.2022

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director MIHAIL CIUMASU
Сдал товары/активы (услуги) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 11.07.2022

L.Ș.
M.П.

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul)::
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului\
\Действительна только при наличии голографических подписей
Покупателя

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства				19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			_____ _____ _____ _____ _____	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки _____					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг _____					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAB000912143



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Талонная форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării / data livrării 11.07.2022 / 11.07.2022 Дата выписки / дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата	
9. Transportator Перевозчик		NEW FUTURE TECH S.R.L., SEC.CENTRU Melestiu nr.26 bl.2 of.136		c.f./ nr.TVA 1020600014693 / ф.к./ код НДС 0210487	
1. Furnizor: Поставщик		NEW FUTURE TECH S.R.L., SEC.CENTRU Melestiu nr.26 bl.2 of.136 Cont MD85ML00000002251167329, BC'Moldindconbank'S.A. suc.'Vasile Alecsandri' Chisinau, MOLDDMD2X367		c.f./ nr.TVA 1020600014693 / ф.к./ код НДС 0210487	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		S.C. FOREMCONS S.R.L., SEC.BOTANICA Padurii nr.8 of.308		c.f./ nr.TVA 1005600001878 / ф.к./ код НДС 0304951	

3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный			4. Documente anexate Прилагаемые документы		
--	--	--	--	--	--

5. Punct încărcare Пункт погрузки			6. Punct descărcare Пункт разгрузки			7. Redirișări Переадресовки		
---	--	--	---	--	--	---------------------------------------	--	--

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Contor apa SI LEC pl d15 r160	buc	1	279.17	279,17	20	55,83	335,00				
Contor apa SJ LFC dn20	buc	3	670.83	2012,50	20	402,50	2415,00				
Filtru pu apa alama D15	buc	1	48.33	48,33	20	9,67	58,00				
Robinet fluture FI/FE d15 PN30	buc	1	56.67	56,67	20	11,33	68,00				
Supapa non retur cu arc FI/FI d15	buc	1	37.50	37,50	20	7,50	45,00				
Filtru alama d20	buc	3	85.00	255,00	20	51,00	306,00				
Robinet miner lung FI/FE d20	buc	6	91.67	550,00	20	110,00	660,00				
Supapa non retur cu arc FI/FI d15	buc	3	85.00	255,00	20	51,00	306,00				
Adapter PP M PN10 25*1/2	buc	6	15.83	95,00	20	19,00	114,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				3589,17	X	717,83	4307,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director MIHAIL CIUMASU
Отпуск разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 11.07.2022

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director MIHAIL CIUMASU
Сдал товары/активы (услуги) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 11.07.2022

L.Ș. _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul)::
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului \
\ Действительна только при наличии голографических подписей
Покупателя

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства				19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			_____ _____ _____ _____ _____	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAB000912232



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 11.07.2022 / 11.07.2022 Дата выписки /дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата	
9. Transportator Перевозчик		NEW FUTURE TECH S.R.L., SEC.CENTRU Melestiu nr.26 bl.2 of.136		c.f./ nr.TVA 1020600014693 / ф.к./ код НДС 0210487	
1. Furnizor: Поставщик		NEW FUTURE TECH S.R.L., SEC.CENTRU Melestiu nr.26 bl.2 of.136 Cont MD85ML00000002251167329, BC'Moldindconbank'S.A. suc.'Vasile Alecsandri' Chisinau, MOLDDMD2X367		c.f./ nr.TVA 1020600014693 / ф.к./ код НДС 0210487	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		S.C. FOREMCONS S.R.L., SEC.BOTANICA Padurii nr.8 of.308		c.f./ nr.TVA 1005600001878 / ф.к./ код НДС 0304951	

3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы			
--	--	--	--	--	--	--	--

5. Punct încărcare Пункт погрузки			6. Punct descărcare Пункт разгрузки				7. Redirișări Переадресовки			
---	--	--	---	--	--	--	---------------------------------------	--	--	--

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Contor apa rece SJ LFC R160 dn15	buc	5	279.17	1395,83	20	279,17	1675,00				
Robinet apa D15 fluture FI/FE	buc	10	56.67	566,67	20	113,33	680,00				
Filtru pu apa alama D15	buc	10	48.33	483,33	20	96,67	580,00				
Adapter PE FE d25mm	buc	10	14.17	141,67	20	28,33	170,00				
Clapeta inversa dn15	buc	5	16.67	83,33	20	16,67	100,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) /Всего (по налоговой накладной)				2670,83	X	534,17	3205,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director MIHAIL CIUMASU
Отпуск разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 11.07.2022

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director MIHAIL CIUMASU
Сдал товары/активы (услуги) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 11.07.2022

L.Ș.
M.P.

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul)::
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului\
\Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства				19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			_____ _____ _____ _____ _____	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки					
_____ _____					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					
_____ _____					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAB000964500



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 15.07.2022 / 15.07.2022 Дата выписки /дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата							
1. Furnizor: NEW FUTURE TECH S.R.L., SEC.CENTRU Melestiu nr.26 bl.2 of.136 Cont MD85ML00000002251167329, Поставщик BC'Moldindconbank'S.A. suc.'Vasile Alecsandri' Chisinau, MOLDM2X367		9. Transportator NEW FUTURE TECH S.R.L., Перевозчик SEC.CENTRU Melestiu nr.26 bl.2 of.136		c.f./ nr.TVA 1020600014693 / ф.к./ код НДС 0210487							
2. Cumpărător/beneficiar: S.C. FOREMCONS S.R.L., SEC.BOTANICA Padurii nr.8 of.308 Покупатель/получатель				c.f./ nr.TVA 1020600014693 / ф.к./ код НДС 0210487							
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки			7. Redirișări Переадресовки						
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Contor apa PV DN200	buc	1	21791.67	21791,67	20	4358,33	26150,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) /Всего (по налоговой накладной)				21791,67	X	4358,33	26150,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: contabil TATIANA JURUC
Отпуск разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 15.07.2022

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil TATIANA JURUC
Сдал товары/активы (услуги) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 15.07.2022

L.Ș.

M.Ț.

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul)::
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului/
Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства				19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			_____ _____ _____ _____ _____	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки					
_____ _____					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					
_____ _____					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					